

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N° 29

DECRETO N° 373/23

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los siete días del mes de junio del año dos mil veintitrés, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, sugiero que se adjudique teniendo en cuenta el informe del Secretario de Obras Públicas y el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas:

ITEM	CONCEPTO	CANT.	UNIDAD	FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS		ELEMENTOS Y PROYECTOS S.A.	
				IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	JUNTAMAS PVC Ø110	5	UNIDADES	\$ 10.900,00	\$ 54.500,00	\$ 5.746,88	\$ 28.734,40
2	JUNTAMAS PVC Ø160	3	UNIDADES	\$ 16.100,00	\$ 48.300,00	\$ 8.802,56	\$ 26.407,68
3	JUNTAMAS PVC Ø90	5	UNIDADES	\$ 9.100,00	\$ 45.500,00	\$ 4.921,18	\$ 24.605,90
4	JUNTAMAS PVC Ø63	5	UNIDADES	\$ 7.500,00	\$ 37.500,00	\$ 3.900,34	\$ 19.501,70
5	JUNTAMAS PVC Ø50	5	UNIDADES	\$ 6.900,00	\$ 34.500,00	\$ 3.880,66	\$ 19.403,30
6	ACOPLES RAPIDO PVC Ø75	5	UNIDADES	\$ 1.950,00	\$ 9.750,00	\$ 2.148,96	\$ 10.744,80
7	ACOPLES RAPIDO PVC Ø63	5	UNIDADES	\$ 1.500,00	\$ 7.500,00	\$ 1.742,40	\$ 8.712,00
8	ACOPLES RAPIDO PVC Ø60	5	UNIDADES	\$ 1.100,00	\$ 5.500,00	\$ 3.243,68	\$ 16.218,40
9	FAJA DE REPARACION DE Aºle Ø125	3	UNIDADES	\$ 60.140,00	\$ 180.420,00	\$ 37.843,75	\$ 113.531,25
10	FAJA DE REPARACION DE Aºle Ø100	3	UNIDADES	\$ 57.700,00	\$ 173.100,00	\$ 36.108,18	\$ 108.324,54
11	FAJA DE REPARACION DE Aºle Ø75	3	UNIDADES	\$ 52.050,00	\$ 156.150,00	\$ 32.753,30	\$ 98.259,90
12	FAJA DE REPARACION DE Aºle Ø63	3	UNIDADES	\$ 47.500,00	\$ 142.500,00	\$ 32.023,84	\$ 96.071,52
13	MARCO Y TAPA DE BOCA DE REGISTRO DE HIERRO DUCTIL Ø600	8	UNIDADES	\$ 200.000,00	\$ 1.600.000,00	\$ 110.210,84	\$ 881.686,72
14	JUNTAS GIBAULT FUNDICION DE Ø100	5	UNIDADES	\$ 18.900,00	\$ 94.500,00	\$ 31.959,39	\$ 159.796,95
15	ABRAZADERA CONEXIÓN DE FUNDICION DE Ø125	3	UNIDADES	\$ 14.500,00	\$ 43.500,00	\$ 8.559,54	\$ 25.678,62
16	ABRAZADERA CONEXIÓN DE FUNDICION DE Ø100	3	UNIDADES	\$ 12.100,00	\$ 36.300,00	\$ 7.688,34	\$ 23.065,02
17	ABRAZADERA CONEXIÓN DE FUNDICION DE Ø75	3	UNIDADES	\$ 11.360,00	\$ 34.080,00	\$ 6.664,68	\$ 19.994,04
18	ABRAZADERA CONEXIÓN DE FUNDICION DE Ø60	3	UNIDADES	\$ 9.800,00	\$ 29.400,00	\$ 5.989,50	\$ 17.968,50
19	TAPONES DE PVC DE Ø110	3	UNIDADES	\$ 4.470,00	\$ 13.410,00	\$ 5.158,69	\$ 15.476,07
20	TAPONES DE PVC DE Ø75	3	UNIDADES	\$ 1.500,00	\$ 4.500,00	\$ 2.722,27	\$ 8.166,81
21	TAPONES DE PVC DE Ø63	3	UNIDADES	\$ 1.100,00	\$ 3.300,00	\$ 2.100,68	\$ 6.302,04
22	TAPONES DE PVC DE Ø50	3	UNIDADES	\$ 850,00	\$ 2.550,00	\$ 1.927,53	\$ 5.782,59
23	T HIDRAULICAS PVC Ø100	3	UNIDADES	\$ 32.900,00	\$ 98.700,00	\$ 27.482,10	\$ 82.446,30
24	T HIDRAULICAS PVC Ø75	3	UNIDADES	\$ 18.100,00	\$ 54.300,00	\$ 15.429,96	\$ 46.289,88
25	T HIDRAULICAS PVC Ø50	3	UNIDADES	\$ 4.470,00	\$ 13.410,00	\$ 4.731,58	\$ 14.194,74
	TOTAL				\$ 154.420,00	TOTAL	\$ 1.631.969,27

ÍTEMS 6 AL 8, 14, DEL 19 AL 22 Y 25: FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS CUIT N° 30-70985636-3 POR UNA SUMA TOTAL DE CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON 00/100 (\$154.420,00).

ÍTEMS 1 AL 5, DEL 9 AL 13, DEL 15 AL 18, 23 Y 24: ELEMENTOS Y PROYECTOS S.A. CUIT N° 30-70879860-2 POR UNA SUMA TOTAL DE ÚN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y ÚN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 27/100 (\$1.631.969,27).


Cra. Pons Cristina Matilde
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz - E.R.


D.C. BAROLIN MARIA SOL
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.